

# **Odense Renovering A/S**

**Gammel Højmevej 56, 5000 Odense C**

**CVR-nr. 42 54 16 56**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

---

**Jimmy Nyland Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Odense Renovering A/S Gammel Højmevej 56 5000 Odense C
	CVR-nr.: 42 54 16 56
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Niels Jørgen Andersen, Formand Stina Koch Jeppesen Jimmy Nyland Andersen
<b>Direktion</b>	Jimmy Nyland Andersen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	Odense Bolig A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i året bestået af at udføre bygningsrenoveringer m.v. og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 15.647.617 kr. mod 14.560.954 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.257 kr. mod 25.315 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.647.617</b>	<b>14.560.954</b>
1 Personaleomkostninger	-14.818.113	-14.076.563
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-337.165</u>	<u>-314.286</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>492.339</b>	<b>170.105</b>
Andre finansielle indtægter	3.984	682
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-344.110</u>	<u>-137.232</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>152.213</b>	<b>33.555</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-34.956</u>	<u>-8.240</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>117.257</b>	<b>25.315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>117.257</u>	<u>25.315</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>117.257</b>	<b>25.315</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	6.476.863	3.797.753
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.162.925	864.006
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.639.788</u>	<u>4.661.759</u>
4 Deposita	41.623	41.623
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.623</u>	<u>41.623</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.681.411</u></b>	<b><u>4.703.382</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	784.031	405.783
Varebeholdninger i alt	<u>784.031</u>	<u>405.783</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.989.479	5.623.141
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.561.960	1.728.484
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.561	0
Andre tilgodehavender	683.075	689.310
Periodeafgrænsningsposter	59.537	36.530
Tilgodehavender i alt	<u>5.301.612</u>	<u>8.077.465</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.085.643</u></b>	<b><u>8.483.248</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.767.054</u></b>	<b><u>13.186.630</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.708.186	381.813
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.108.186</b>	<b>781.813</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	140.500	98.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>140.500</b>	<b>98.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.917.466	1.694.911
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.917.466	1.694.911
5 Kortfristet del af langfristet gæld	163.220	103.699
Gæld til pengeinstitutter	3.999.201	3.546.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser	553.040	1.301.595
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.000.000
Selskabsskat	0	5.632
Anden gæld	3.885.441	3.654.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.600.902	10.611.906
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.518.368</b>	<b>12.306.817</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.767.054</b>	<b>13.186.630</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	381.813	781.813
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.257	117.257
Koncerntilskud	0	1.209.116	1.209.116
	<u>400.000</u>	<u>1.708.186</u>	<u>2.108.186</u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.457.703	11.864.181
Pensioner	1.460.458	1.400.995
Andre omkostninger til social sikring	93.535	93.062
Personaleomkostninger i øvrigt	806.417	718.325
	<u><b>14.818.113</b></u>	<u><b>14.076.563</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>27</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-7.561	5.632
Årets regulering af udskudt skat	42.500	2.600
Regulering af tidligere års skat	17	8
	<u><b>34.956</b></u>	<u><b>8.240</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u><b>Grunde og bygninger</b></u>	<u><b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b></u>
Kostpris 1. januar 2023	3.988.439	1.119.755
Tilgang	2.750.712	576.731
Afgang	0	-17.500
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>6.739.151</b></u>	<u><b>1.678.986</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	190.686	255.749
Årets afskrivninger	71.602	265.563
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-5.250
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>262.288</b></u>	<u><b>516.062</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>6.476.863</b></u>	<u><b>1.162.924</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	41.623	41.459
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>164</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>41.623</b></u>	<u><b>41.623</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>41.623</b></u>	<u><b>41.623</b></u>

## 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.080.686</u>	<u>163.220</u>	<u>2.917.466</u>	<u>2.313.408</u>
	<u><b>3.080.686</b></u>	<u><b>163.220</b></u>	<u><b>2.917.466</b></u>	<u><b>2.313.408</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.114 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.477 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 481 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-62 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.645 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holding JNA ApS, CVR-nr. 31888875, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.